
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

CÂMARA MUNICIPAL DE BODÓ – RN 

RUA SÃO PEDRO 35 – BODÓ RN 

CNPJ. Nº. 02.301.773/0001-33 

 

PREGÃO PRESENCIAL 02/2024-CMB. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 

COMUNICAÇÃO E MARKETING DA CÂMARA MUNICIPAL DE BODÓ/RN, 

QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS 

ANEXOS 

DARTA DE ABERTURA: 08 de outubro de 2024, às 10:00 horas. 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

Circunstanciado pelo Relatório apresentado pela Pregoeira da Câmara Municipal de 

Bodó/RN, datado do dia 10 de outubro de 2024, que indicou a (s) empresa (s) PEDRO 

IGOR GOMES CAVALCANTI, CNPJ: 40.590.928/0001-98 vencedora (s) dos itens 

deste certame, aprovo a instrução do processo e confirmo o julgamento e classificação 

final da proposta, haja vista terem sido obedecidas as regras do edital e da Lei 

14.133/2021. 

 

E por não haverem vícios e nulidades a serem sanadas venho HOMOLOGAR o resultado 

do PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 02/2024, no valor global R$ 10.000,00 (dez mil 

reais) a empresa PEDRO IGOR GOMES CAVALCANTI, CNPJ: 40.590.928/0001-98, 

referente aos itens deste certame, todos adjudicados, haja vista essa (s) empresa (s) ter 

(em) apresentado a melhor e mais vantajosa proposta para esta edilidade. 

 

Bodó/RN, em 10 de outubro de 2024. 

 

_______________________________________ 

Camila Isabele Souza Luiz 

Presidente da Câmara Municipal de Bodó/RN 


